

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所辖区润城花园小区远传水表更换

工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		润城花园水表周期更换工程						
1	041109001001	载重汽车(运输甲供材料)	(1) 载货汽车 装载质量2.5t(运输甲供材料等)	台班	5.00	563.89	2819.45	
2	041109007001	原有表码及水表编码抄记等工日	(1) 点工	工日	6	310.00	1860.00	
3	040101001001	新旧水表搬运	(1) 点工	工日	6	310.00	1860.00	
4	040502005001	开关阀门	(1) 开关阀门 公称直径DN(mm) DN≤80(给水排水零星维修)	个	121	30.58	3700.18	
5	040502009001	DN15水表更换	(1) 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) DN≤15(给水排水零星维修)	个	683	48.05	32818.15	
6	040502005002	原有DN15旧闸阀拆安	(1) 拆除原有旧DN15闸阀 (2) 安装原有旧DN15闸阀	个	683	21.04	14370.32	
7	040502009002	DN20水表更换	(1) 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)	个	39	54.35	2119.65	
8	040502005003	原有DN20旧闸阀拆安	(1) 拆除原有旧DN20闸阀 (2) 安装原有旧DN20闸阀	个	39	21.39	834.21	
9	040502009003	DN25水表更换	(1) 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 20<DN≤25(给水排水零星维修)	个	1	64.55	64.55	
10	040502005004	原有DN25旧闸阀拆安	(1) 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25(保护性拆除) (2) 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25	个	1	25.78	25.78	
11	040502009004	DN50水表更换安装	(1) 智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN(mm) DN≤50(给水排水零星维修)	个	4	258.50	1034.00	
12	040502009011	DN80水表更换安装	(1) 智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN(mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	349.19	349.19	
		分部小计					61855.48	
本页小计							61855.48	
合 计							61855.48	

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所辖区润城花园小区远传水表更换工程

第1页, 共2页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		润城花园水表周期更换工程					61855.48
1	041109001001	载重汽车(运输甲供材料)	(1) 载货汽车 装载质量2.5t(运输甲供材料等)	台班	5.00	563.89	2819.45
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(运输甲供材料等)		台班	5.00	563.89	2819.45
2	041109007001	原有表码及水表编码抄记等工日	(1) 点工	工日	6	310.00	1860.00
	独立费	点工		工日	6	310.00	1860.00
3	040101001001	新旧水表搬运	(1) 点工	工日	6	310.00	1860.00
	独立费	点工		工日	6	310.00	1860.00
4	040502005001	开关阀门	(1) 开关阀门 公称直径DN(mm) DN≤80(给水排水零星维修)	个	121	30.58	3700.18
	090207-223换	开关阀门 公称直径DN(mm) DN≤80(给水排水零星维修)		个	121	30.58	3700.18
5	040502009001	DN15水表更换	(1) 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) DN≤15(给水排水零星维修)	个	683	48.05	32818.15
	090202-357换	智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) DN≤15(给水排水零星维修)		个	683	48.05	32818.15
6	040502005002	原有DN15旧闸阀拆安	(1) 拆除原有旧DN15闸阀 (2) 安装原有旧DN15闸阀	个	683	21.04	14370.32
	030802-1换	拆除原有旧DN15闸阀		个	683	6.05	4132.15
	030802-1换	安装原有旧DN15闸阀		个	683	14.99	10238.17
7	040502009002	DN20水表更换	(1) 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)	个	39	54.35	2119.65
	090202-358换	智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)		个	39	54.35	2119.65
8	040502005003	原有DN20旧闸阀拆安	(1) 拆除原有旧DN20闸阀 (2) 安装原有旧DN20闸阀	个	39	21.39	834.21
	030802-2换	拆除原有旧DN20闸阀		个	39	6.15	239.85
	030802-2换	安装原有旧DN20闸阀		个	39	15.24	594.36
9	040502009003	DN25水表更换	(1) 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 20<DN≤25(给水排水零星维修)	个	1	64.55	64.55

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所辖区润城花园小区远传水表更换工程

第2页, 共2页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-359换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径 DN (mm) 20<DN≤25(给水排水零星维修)		个	1	64.55	64.55
10	040502005004	原有DN25旧闸阀拆安	(1) 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25(保护性拆除) (2) 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25	个	1	25.78	25.78
	030802-3换	阀门拆除(螺纹连接) 公 称直径(mm以内) 25(保 护性拆除)		个	1	7.37	7.37
	030802-3换	阀门安装(螺纹连接) 公 称直径(mm以内) 25		个	1	18.41	18.41
11	040502009004	DN50水表更换安装	(1) 智能远传水表安装更换(法兰连 接) 公称直径DN (mm) DN≤50(给 水排水零星维修)	个	4	258.50	1034.00
	090202-350换	智能远传水表安装更换 (法兰连接) 公称直径 DN (mm) DN≤50(给水 排水零星维修)		个	4	258.50	1034.00
12	040502009011	DN80水表更换安装	(1) 智能远传水表安装更换(法兰连 接) 公称直径DN (mm) 50<DN≤80 (给水排水零星维修)	个	1	349.19	349.19
	090202-351换	智能远传水表安装更换 (法兰连接) 公称直径 DN (mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)		个	1	349.19	349.19
		合 计					61855.48